

Invitasjon til inspirasjonstur 28.-30.mars



Patruljeførere og assistenter inviteres til kretsens inspirasjonstur 28.-30. mars 2025.

Inspirasjonsturen skal bidra til å gi medlemmene av førerpatruljen inspirasjon og belønning for arbeidet som gjøres i patruljene.

Målet med inspirasjonsturen er det samme som for Peffens lille hemmelighet, nemlig at dere skal ha det gøy, og sitte igjen med go'følelsen, slik at dere har lyst å bli med til neste år.

Nytt av åretes inspirasjonstur er at det ikke blir noe båttur, men alt foregår i Norge. Og destinasjonen for arrangementet er [Aarholdt-tunet](#), som ligger i Stokke i Vestfold.

Adresse: Årholtveien 80, 3160 Stokke.

Dette er en gård hvor det også er leirskoleaktiviteter og det er godt tilrettelagt for alle mulige friluftaktiviteter og utfordringer. Gården har også dyr som det er mulig å hilse på. Dette er tilrettelagt slik at allergikere også skal ha en god opplevelse.

Påmelding

Påmelding gjøres i min.speiding.no og påmeldingsfristen er torsdag 20. mars.

Pris pr deltaker er kr 1400.-, og inkluderer kost, losji og aktiviteter.

Veiledere/sjåfører deltar gratis.

NB! Husk å fylle ut alle spørsmål i gruppepåmeldingen og for hver enkelt deltaker i påmeldingen. (Overnatting inne eller ute, allergier, utfordringer og annet, m.m.)

Speiderne får også et oppdrag i form av en forhåndsoppgave hvor de skal lage en håndteine [se veiledning på nettsidene](#). Denne skal de ta med på turen.

Praktisk informasjon

Det blir oppmøte under motorveibrua på parkeringsplassen til CC i Drammen fredag 28. mars.. Her vil det bli avreise hvert 10. minutt fra kl. 17.00. Det blir sendt ut oversikt over avreisetidspunkt for den enkelte bil med veileder og speidere.

Ved oppmøte på CC, vil det deles ut nødvendig informasjon med tilhørende oppgaver og poengskjema som deltakerne må vite før avreise. Speiderne i hver bil skal samarbeide om å komme frem til Aarholt-tunet.

Hjelpemidler som er tillatt for å finne frem er:

Kart og kompass, NAF veibok, leksikon og annet skriftlig materiale eller oppslagsverk.

Det er ikke lov å bruke mobiltelefon, nettbrett eller pc for å søke opp eller legge inn GPS koordinater underveis i turen.

Alle mobiltelefoner blir samlet inn av veileder, som er den eneste som har tilgang til mobiltelefon/GPS under rebusløpet.

Totalt er det satt av 2 timer og 30 min til kjøring. Hvert 10 minutt utover denne tid gir du fratrukk i poengsum.

Det anbefales at noen av veibeskrivelsene forberedes på forhånd, da sjåføren skal kjøre på instruksjoner fra speiderne. Sjåføren er selvsagt pliktig til å overholde trafikkreglene.

Ved ankomst vil griller vil være varme slik at dere selv kan ta ansvar for grilling av hamburger og grillpølser.

Program lørdag og søndag

Det er laget et detaljert program for helgen som dere finner på [denne linken](#).

Forslag til pakkliste til turen finner dere [her](#). husk å ta med liggeunderlag og sovepose vinter eller xtremduk om du skal overnatte ute.

Hjemreisen starter kl 13.00 fra Aarholt-tunet og vi kjører tilbake til startstedet i Drammen, hvor det blir en felles avslutning.

Vel møtt inspirasjonstur

Med speiderhilsen fra

Rover- og Lederombudet